
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH9700
BLH9750

Vlastnosti
• Lehká konstrukce z uhlíku a plastu
• 4 stejnosměrné motory s převodovkami
• Jednoduché použití
• Volitelná funkce SAFE, letové režimy Stabilita aAgilita
• Možnost volitelných barevných vrtulí (lze dokoupit)
• Lehká nabarvená karosérie
• Uhlíková ocasní skříň s velkou hliníkovou kladkou
• Verze RTR s baterií 500 mAh 1S
• Verze RTR s nabíječem LiPol 1S USB
• Verze RTR s vysílačem MLP4DSM
• Do interiéru i exteriéru

Blade Ozone SAFE RTF & Basic BNF

Inovativní technologie SAFE je 
výhodou pro začínající piloty, 
protože umí nastavit obtížnost 
pilotáže tak, aby pilot prošel 

výukou létání s důvěrou od sa-
monivelačního až po plné řízení.

Technické údaje
Náročnost pilotáže Začátečník
Druh stavebnice RTR / BNF
Průměr vrtule  65 mm
Délka   172 mm
Výška   56 mm
Šířka    172 mm
Baterie   1S LiPol 500 mAh (RTF) 
Kabina   Lehký plast, nabarveno
Hmotnost  75 g
Vysílač (RTF)  MLP4DSM

Blade Ozone pohání 4 stejno-
směrné motory s převodov-
kami, které jsou na uhlíko-

vých nosnících. Energeticky 
úsporné stejnosměrné motory 
zajistí dostatečně dlouhý let.

V rozích rámu je na silentblocích 
připevněna řídící jednotka. Vše 
překrývá velmi lehká kapotáž s 
hotovým zbarvením a průhled-
ným krytem nad elektronikou.

Jednoduchá konstrukce a malý 
počet dílů umožní v případě 

potřeby rychle vyměnit potřeb-
ný díl a pokračovat v létání.

Hledáte skvělě létající dron za dobrou cenu? Blade Ozone s funkcí SAFE naučí, pobaví a nabídne nové zážitky. Létejte v 
parku, na zahradě nebo doma. Funkce SAFE vás naučí létat i když jste ještě dron neřídili. Vše potřebné je v balení, stačí nabít 
baterii přiloženým nabíječem USB a můžete jít létat.

Ve stavebnici BNF není obsažen vysílač Spektrum™ DSMX® 2.4GHz, LiPol baterie 500mAh 1S a nabíječ.


